- Theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, Quyền sở hữu Nhà ở và tài sản 

gắn liền với đất số CK 508548, số vào sổ cấp GCN: CS 80779 do Sở Tài nguyên 

và Môi trường tỉnh Kiên Giang, cấp ngày 15/01/2018 cho bà Nguyễn Châu Liên 

ngày và Ông Trần Minh Toản;  

* Giá khởi điểm: 1.828.674.809đồng (Một tỷ tám trăm hai mươi tám triệu 

sáu trăm bảy mươi bốn ngàn tám trăm lẻ chín đồng). 

2. Tài sản 2: Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại ấp An Phước, 

xã Bình An, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang (tài sản của bà Nguyễn Châu 

Liên và ông Trần Minh Toản). 

- Diện tích: 4.098m² (trong đó đất ONT 3.868,5m
2

[...]

gắn liền với đất số AB 568936, số vào sổ cấp GCN: H 000552(201/1/1991) do 

UBND huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang cấp ngày 29/12/2017 cho bà Thị 

Chát, chỉnh lý biến động cho bà Nguyễn Châu Liên và Ông Trần Minh Toản 

ngày 06/02/2018.  

* Giá khởi điểm: 2.487.912.457đồng (Hai tỷ bốn trăm tám mươi bảy triệu 

chín trăm mười hai ngàn bốn trăm năm mươi bảy đồng). 

3. Tài sản 3: Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại ấp An Phước, 

xã Bình An, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang (tài sản của bà Nguyễn Châu 

Liên và ông Trần Minh Toản). 

- Diện tích: 5.193,6m² (trong đó đất ONT 4.631,5m
2
, đất trồng cây lâu năm

[...]

gắn liền với đất số Đ 107695, số vào sổ cấp GCN: 004398 QSDĐ/QĐ92/2004 do 

UBND huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang cấp ngày 24/05/2004 cho Ông Danh 

Mai, chỉnh lý biến động cho bà Nguyễn Châu Liên và Ông Trần Minh Toản 

ngày 29/12/2017.  

* Giá khởi điểm: 3.310.350.620đồng (Ba tỷ ba trăm mười triệu ba trăm năm 

mươi ngàn sáu trăm hai mươi đồng). 

Ghi chú: Tất cả những tài sản trên người trúng đấu giá có trách nhiệm nộp: Lệ 

phí trước bạ; thuế thu nhập cá nhân; Thuế giá trị gia tăng (nếu có); Lệ phí công 

chứng và các khoản phí, lệ phí khác để làm thủ tục chuyển nhượng theo quy định